РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 июня 2019 года

	№ 93/362-4

	г. Сорск

Об утверждении Календарного плана по подготовке и проведению  выборов Главы города Сорска

В целях обеспечения реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов Главы города Сорска,  руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов Главы города Сорска 8 сентября 2019 года (далее – Календарный план) (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.
3. Возложить контроль за выполнение настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии города Сорска Соловьеву Е.В.
	Председатель комиссии                                                    Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии                                                          Е.В.Соловьева
	Г.М. Губарь

image1.jpeg

?????????? ???????

???????????????

????????????? ????????

?????? ??????

????? ????????????

????O ???????A

??????O?

????O ??????????

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

1

7

июня 2019

года

¹ 93/3

62

-

4

ã. Ñîðñê

Об утверждении Календарного плана по подготовке и проведению

выбор

ов

Главы

города

С

орска

В целях обеспечения реализации мероприятий, связанных с

подготовкой и проведением выборов Главы

города Сорска

,  руководствуясь

ñòàòüåé 25 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 12.06.2002 ãîäà ¹67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ

ãàðàíòèÿõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

ñòàòüåé 22 Çàêîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ «

Î âûáîðàõ ãëàâ

ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé è äåïóòàòî

â ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ

ìóíèöèïàëüíûõ

îáðàçîâàíèé â Ðåñïóáëèêå Õàêàñèÿ

»,

òåððèòîðèàëüíàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ ãîðîäà Ñîðñêà

ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Óòâåðäèòü

Êàëåíäàðíûé ïëàí ìåðîïðèÿòèé

ïî ïîäãîòîâêå è

ïðîâåäåíèþ äîïîëíèòåëüíûõ âûáîðîâ

Ãëàâû

ãîðîäà Ñîðñêà

8 ñåíòÿáðÿ 2019

ãîäà (äàëåå

–

Êàëåíäàðíûé ïëàí) (ïðèëàãàåòñÿ).

2.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà ñòðàíèöå òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Èíòåðíåò

-

ñàéòà Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Ñîðñêà.

3. Âîçëîæèòü êîíòðîëü çà âûïîëíåíèå íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíè

ÿ íà

ñåêðåòàðÿ òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè ãîðîäà Ñîðñêà

Ñîëîâüåâó Å.Â.

Ïðåäñåäàòåëü

êîìèññèè

Ò.Í.Áîðèñîâà

Ñåêðåòàðü êîìèññèè

Å.Â.Ñîëîâüåâà

Ã.Ì. Ãóáàðü